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Kód produktu RU007620 

Ron Millonario 10 Aniversario Reserva je vyroben ze směsi
tajných lehčích rumů, které zrály v ex-bourbon sudech a
smíchaly se s malým procentem starších rumů zrajících v ex-
sherry sudech.
Harmonická kombinace lehkých vanilkových až banánových
tónů rumu s jemnou chutí sušených švestek, meruněk,
rozinek a dotekem hořké čokolády se propojí s křehkostí
ananasu a vytvoří naprosto dokonalou omamnou vůni a
smyslnou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Millonario 10 Aniversario Reserva byl vytvořen u
příležitosti výročí deseti let od založení rumu
Millonario. Zakladatel značky Fabio Rossi rum navrhl
jako svěží, aromatickou, lehkou a přístupnou verzi
plného nasládlého profilu, který je spojen s rumy
Millonario. Přibližně dvě třetiny blendu tvoří rumy,
které zrály 6 let v prvně plněných sudech, ve
kterých byl předtím uložen bourbon z destilerie
Heaven Hill v Kentucky. Vysoký podíl rumů ze sudů
po bourbonu dodává lehký a svěží charakter, spolu s
tóny vanilky, banánu a bílého ovoce. Zbývající
třetina blendu zrála po dobu 10 let jako druhé plnění
španělských sudů po Oloroso sherry, které pochází z
těch nejlepších vinařství oblasti Jerez. Jde o sudy,
které dodávají plnost, strukturu a komplexitu a ze
své podstaty sušší a vinný charakter, s tóny hořké
čokolády, sultánek, sušených švestek a meruněk.
Spojením dvou druhů rumu odlišného stáří, zrání a
chutí vznikl lehký rum, jehož chuťový profil je ale
věrný rodině rumů Millonario. Zajímavostí je
skleněná zátka, kterou vyrobila česká Preciosa.

Hlavní parametry
Značka Millonario 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Peru 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-
Sherry,  

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, destilát z cukrové třtiny,
barvivo: karamel (E150d) 

Výrobce Rossi & Rossi, Viale IV 62. , 31100-
TV-I, Itálie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


